His miser cogitationibus stimulatus, anhelans  
spiritu se in lectũ Theodosij abiecit, sacrasq;

dicus amplectens reliquias. maluit cum ijs sepe-  
liri, quam grauem diutius lucem aspicere. Quid  
interim demon qui hominē grauiter quassabat,  
contractū reliquiarū ferre non sustinens, hominē  
valde miserabiliter discepfit, & apertis indicijs  
sibi migrādum esse declarauit. Nec mora, virtute  
reliquiarum superatus, hominem quem crudeli  
diu tyrannide oppresserat, protinus deseruit.

Interea, cū pretiosa Theodosij morte p̄clarū  
hoc miraculū longē latēq; deuulgatū fuit. Vnde  
ex varijs orbis partibus plurimi accurresatq; ex  
sacrarum conspectu reliquiarū incredibili vo-  
luptate hauriētes, enixē operā dedēre, vt earū cō-  
tactū fruerētur, tāto earū desiderio accēsi vt pla-  
nē in frustra discepserēt, domūq; singuli singulas  
partes asportātes, n̄ ab episcopis vigi'atū, & eo-  
rum studio atque diligentia maturē in monu-  
mentum illarū fuissent. Fuit autem inter reli-  
quos antistites, qui viro sancto iusta persoluerunt

Petrus Epi-  
scopus Hie-  
rosolymo-  
rum.

magnus ille Petrus, qui summa cum auctoritate  
& eximia sanctitatis laude Apostolicā sedē Hie-  
rosolymis administrabat, qui cum in vita, tum in  
morte Theodosij, magnū illius desideriu habuit.

MARTYRIVM S. SALVII ENGOLIS-

mensis Episcopi; qui Anno Domini 801. Caroli verō  
Magni crudeliter occisus est. Alij hūc Saluinū appel-  
lant, & Sigebert. in Chron. Saluum pro Saliuo dicit.

Vide Czf.  
Baro. in No-  
tat. marty.  
Rom.  
& Tom. 9.  
Ann.

Porrō confundunt nonnulli huius acta cū Saluij Epi-  
scopi Albigenis, qui sub Chilperico Francorum  
rege, doctrina clarū & sanctitate de-  
quo Gregorius Turon. hist.

lib. 5. cap. 44.  
Salius Antistes, diuini verbi præco eximius,  
cū longē latēq; salutarē Christi doctrinam

11. Ianuarij.

○ 2 spargē-

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN